



## نفت با برتری برابر مس موقتا صدرنشین شد / پیروزی تراکتور و توقف سپاهان

تیم نفت تهران در دیدارهای همزمان روز نخست از هفته هشتم رقابتهای فوتبال لیگ برتر باشگاههای کشور برابر مس کرمان پیروز شد و خود را به صدر جدول ردهبندی رساند.

هفته هشتم لیگ برتر؛

نفت با برتری برابر مس موقتا صدرنشین شد / پیروزی تراکتور و توقف سپاهان  
تیم نفت تهران در دیدارهای همزمان روز نخست از هفته هشتم رقابتهای فوتبال لیگ برتر باشگاههای کشور برابر مس کرمان پیروز شد و خود را به صدر جدول ردهبندی رساند. همچنین تراکتورسازی در خانه صبای قم به پیروزی دست یافت و سپاهان اصفهان هم در خانه برابر راه آهن متوقف شد. به گزارش خبرنگار مهر، روز نخست از هفته هشتم رقابتهای فوتبال لیگ برتر باشگاههای کشور با برگزاری چهار دیدار ادامه یافت که در یکی از این دیدارها تیم نفت تهران مقابل مس کرمان با یک گل برنده شد تا با 16 امتیاز به صدر جدول ردهبندی لیگ صعود کند. مس که قبل از این دیدار در بخش مدیریتی دچار تغییر و تحول شده بود، با 4 امتیاز در قعر جدول ردهبندی قرار گرفت تا کار برای شاگردان یآوری سخت تر شود.

تیم سپاهان در حالی که میزبان راه آهن سورینت بود برابر این تیم به تساوی بدون گل رضایت داد. این نتیجه به نوار باخت های ابراهیمزاده در تیم راه آهن سورینت پایان داد. سپاهان با این تساوی خانگی 12 امتیازی شد و راه آهن سورینت نیز با 5 امتیاز در رده های پایین جدول ایستاد.

تیم تراکتورسازی تبریز هم در زمین صبای قم با نتیجه 3 بر یک پیروز شد. شاگردان جلالی که تحت فشار هواداران و مدیران باشگاه قرار داشتند با این نتیجه 15 امتیازی شدند و به رده دوم جدول ردهبندی صعود کردند. صبای قم نیز در امتیاز 10 باقی ماند.

همچنین در شیراز تیم فجرسپاسی برابر داماش گیلان به تساوی 2 بر 2 دست یافت تا از قعر جدول کنده شود. شاگردان پیروانی با این برد 5 امتیازی شدند. این در حالی است که داماش به امتیاز 7 رسید.

نتایج دیدارهای همزمان به شرح زیر است:

\* فجرسپاسی شیراز 2 - داماش گیلان 2

گل ها: حمید جوکار (42) و جابر انصاری (45) برای فجر - روح الله سیف اللهی (7) و افشین چاووشی (86) برای داماش

\* نفت تهران یک - مس کرمان صفر

گل: رضا نوروزی (8) برای نفت تهران

\* صبای قم یک - تراکتورسازی تبریز 3

گل: فرید بهزادی کریمی (24) برای صبای قم، فرشاد احمدزاده (12)، سعید دقیقی (82) و کریم انصاری فرد (86) برای تراکتورسازی تبریز

\* سپاهان اصفهان صفر - راه آهن سورینت صفر

جدول ردهبندی لیگ برتر:

1- نفت تهران 16 امتیاز

2- تراکتورسازی تبریز 15 امتیاز - تفاضل گل +5

3- فولاد خوزستان 15 امتیاز - تفاضل گل +2 (یک بازی کمتر)

4- استقلال تهران 14 امتیاز (یک بازی کمتر)

5- پرسپولیس تهران 13 امتیاز (یک بازی کمتر)

6- سپاهان اصفهان 12 امتیاز

14- راه آهن سورینت 6 امتیاز

15- فجرسپاسی شیراز 5 امتیاز

16- مس کرمان 4 امتیاز